
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

с.ЧЕРМЕН»ПРОИГОРОДНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РСО-АЛАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023г. № 116 

 

«О назначении наставников молодым специалистам, начинающим и 

малоопытным педагогическим работникам на 2023-2024 учебный год» 

 

С целью повышения квалификации, профессионального мастерства 

молодых специалистов, начинающих и малоопытных педагогических 

работников , оказания им методической помощи и на основании 

личных заявлений педагогических работников 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Газдиеву Х.З.,учителя начальных классов, назначить наставником 

молодого специалиста Тимурзиевой Х.А., учителя начальных 

классов. 

2.Тангиеву Х.Б, заместителя директора по ВР, назначить 

наставником молодого специалиста Газдиевой А.М., учителя 

английского языка. 

3.Утвердить план работы с молодыми специалистами, начинающими, 

малоопытнымиучителями и педагогами на 2023-2024 учебный год. 

4.Контроль за выполнением приказа возложить на Дударову Т.А., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №3:                      Л.И.Баркинхоева  

 

 
 


